Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 012/2016/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, torna público o resultado da ANÁLISE DE
HABILITAÇÃO após Recurso Administrativo e Decisão do Sr. Secretário de Estado de Segurança Pública da CARTA
CONVITE nº 012/2016/SESP, protocolo nº 537153/2015, cujo objeto foi a Contratação de empresa especializada para
Reforma parcial do estacionamento da Secretaria de Estado de Segurança Pública/MT, realizada no dia 25/11/2016, onde
estabelece:

EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO

CONSTRUESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 04.964.274/0001-51. INABILITADA*

APOLUS ENGENHARIA LTDA - EPP 36.915.163/0001-41 HABILITADA

SIMAG CONSULTORIA E CONSTRUTORA LTDA -
EPP 13.911.933/0001-82 INABILITADA*

M. FERNADES DA SILVA E CIA LTDA - EPP 21.878.860/0001-00 INABILITADA*

*Apresentação de Certidão de Registro de Pessoa Jurídica emitida pelo CREA/MT sem o devido registro para serviços de
Instalações Elétricas.

Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2016

TARIK RIBEIRO DE ASSIS

Presidente da Comissão

Portaria nº 90/2016/GAB/SESP

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5c104035

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:38:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial